
Dodatek č.1 

ke smlouvě 
Ze dne 7.11.2025 

(dále jen „dodatek“) 

uzavřený mezi smluvními stranami 

Smluvní strany: 

Objednatel: 

Městské kulturní zařízení Jeseník 

28. října 880/16 790 01 Jeseník 
IČ: 00852112 
Zastoupeno: Petra Fusová, ředitelka 

dále jen „, objednatel “, 

a 

Zhotovitel: 

HOLOMEK - Vidnava sro 

Ocelkova 643/20 198 00 Praha — Černý Most 

IČ: 21256594, DIČ: CZ21256594 
dále jen „zhotovitel “, 

Obě smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo ze dne 7.11.2025 dle občanského zákoníku 

platného v ČR. 

Předmět dodatku 

Více práce nad rámec jsou uvedeny v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto 

dodatku: 

Cena celkem za vzniklé více práce bez dph 13357,5 Kč 

Sazba 21% DPH 2805,1 Kč 
Cena celkem včetně 21% DPH 16163 Kč 

Článek II. 
Termín plnění 

- © Do31.12.2025



Článek III. 
Cena za dílo se mění v následující 

Z důvodu úpravy Předmětu SOD dle článku I. tohoto dodatku se celková cena mění 

následovně: 

Cena díla dle SOD , bez dph 122 243,58 Kč 

Cena dodatku č.1, bez dph 137 814,9 Kč 

Cena SOD vč. dodatku bez dph | 260 058,48 Kč 
Sazba DPH 21% 54 612,28 Kč 

Cena SOD vč. dodatku s 21% dph 314 670,76 Kč 

Závěrečná ustanovení 

- © Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti v plném rozsahu. 

- © Dodatek č. I je vypracován ve 2 stejnopisech. Obě strany obdrží jedno vyhotovení. 

Ve Vidnavě dne 26. 11. 2025 

EO HOLOMEK - Vidnava s.r.o. 
Ocelkova 643/20 

B 198 00 Praha - Černý Most 
| B IČ: 21256594, DIČ: CZ71256594 

M tel: 725 555 607 | , | 

Akon“ 13 
Zhotovitel 


